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04.10.2025 · 21:45 h. Clasificación Provisional TC+ Trofeo CERVH

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO CERVH
CAT
GR

TIEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

1 15   ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984
BORJA VILA GRADAILLE
DIEGO VAZQUEZ CASTRO

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

1 / PRE 2000
1 / A

10:28.146
(81,29)

+0.000
+0.000

2 16   RVS MOTORSPORT
DANIEL ANIDO ANIDO
ADRIAN NUÑEZ NUÑEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

2 / PRE 2000
2 / A

10:48.987
(78,68)

+20.841
+20.841

3 18   ESCUDERÍA MRT
MARCOS ROEL FARIÑA
DAVID LOPEZ RIVADULLA

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

3 / PRE 2000
3 / A

12:12.249
(69,73)

+1:44.103
+1:23.262

4 37   ESCUDERÍA AS SOMOZAS
SANTIAGO SANTALLA SOTO
DAVID GARCIA HERMIDA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

4 / PRE 2000
4 / A

12:31.180
(67,98)

+2:03.034
+18.931

5 38   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
ANTONIO GARCIA PAZOS
MATEO GARCIA GUERRA

ESP
ESP
ESP

SUZUKI
SUZUKI SWIFT GTI MK 1

1 / PRE 92
5 / A

12:33.771
(67,74)

+2:05.625
+2.591

6 25   ESCUDERÍA MRT
JUAN MARÍA ANDRÉS FILGUEIRAS PENA
UXIO GARCIA LAMAS

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

1 / PRE 81
1 / 2

12:47.874
(66,50)

+2:19.728
+14.103

7 21   ESCUDERÍA MRT
PABLO ALVAREZ RODRIGUEZ
JOSE ANGEL VARELA MOURE

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

2 / PRE 81
2 / 2

13:04.936
(65,05)

+2:36.790
+17.062

8 44  
NS

MELMAC RALLY FACTORY
RUTH ORTEGA MACIAS
ALBA GONZÁLEZ PAREDES

ESP
ESP
ESP

FIAT
CINQUECENTO

5 / PRE 2000
6 / A

13:18.682
(63,93)

+2:50.536
+13.746

9 45   GALICIA MOTORSPORT
RUBEN MOAR ARJOMIL
HÉCTOR TABOADA RODRÍGUEZ

ESP
ESP
ESP

SEAT
MARBELLA GL

2 / PRE 92
7 / A

13:28.757
(63,14)

+3:00.611
+10.075

10 30   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
SANTIAGO PENA INFANTE
JUAN VARELA MARTINEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

6 / PRE 2000
8 / A

21:37.737
(39,35)

+11:09.591
+8:08.980
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A las 21:45h del día 04 Octubre 2025
El Director de Carrera
D.ª María Carmen Ponce Pita (DC-2655-ESP/GA)


